[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.08.2020 года № 420
    р.п. Романовка

О внесении изменений в постановление
администрации Романовского муниципального
района Саратовской области от 13.05.2020 года №200

        На основании постановления Правительства Саратовской области от 17 августа 2020 года №707-П администрация Романовского муниципального района

      П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

 	1. Внести в постановление администрации Романовского муниципального
[bookmark: _GoBack]района Саратовской области от 13.05.2020 года №200 «О внесении изменений в постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области  от  7.04.2020 года  №163» изменение, признав утратившим силу абзац второй пункта 1.1.
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Романовского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района             Рябинину Н.П.

Глава
муниципального района                                                          А.И. Щербаков
image1.png